4.04
Hoch-
druck
4
Produktgruppe
 Abmessungen Regelsystem Kv- Volumen- Anschluss- P1 Druck- Bestell- Preis
 A B C M: Membrane Wert strom gewinde max. Regelbereich Nummer
 mm mm mm K: Kolben (m3/h) m3/h*1 l/min*1 G bar bar  €

R120-08E
Zubehör Manometer
Bestellbeispiel:
R120-02A
*1 bei max. Eingangsdruck und max. Ausgangsdruck
  64 143  34 M 0,35  8 130 G¼   30 0,1 …1,5 R120-02A 138,00
      10 160   0,2 …3,0 R120-02B 138,00
      15 250   0,5 …8,0 R120-02C 138,00
      20 330  50 1,5 … 15 R120-02E 138,00
    K  25 420   2,5 … 30 R120-02F 180,00
      30 500   3,5 … 50 R120-02G 180,00
  78 158  37 M 1,0 20 330 G½   30 0,1 …1,5 R120-04A 180,00
      22 360   0,2 …3,0 R120-04B 180,00
      30 500   0,5 …8,0 R120-04C 180,00
      45 750  50 1,5 … 15 R120-04E 180,00
    K  75 1 250   2,5 … 30 R120-04F 244,00
      90 1 500   3,5 … 50 R120-04G 244,00
 116 294  66 M 4,2 60 1 000 G¾   30 0,1 …1,5 R120-06A 425,00
      78 1 300   0,2 …3,0 R120-06B 425,00
      132 2 200   0,5 …8,0 R120-06C 425,00
      222 3 700  50 1,5 … 15 R120-06E 425,00
    K  318 5 300   2,5 … 30 R120-06F 635,00
      396 6 600   3,5 … 50 R120-06G 635,00
 116 294  66 M 4,2 60 1 000 G1 30 0,1 …1,5 R120-08A 425,00
      78 1 300   0,2 …3,0 R120-08B 425,00
      132 2 200   0,5 …8,0 R120-08C 425,00
      222 3 700  50 1,5 … 15 R120-08E 425,00
    K  318 5 300   2,5 … 30 R120-08F 635,00
      396 6 600   3,5 … 50 R120-08G 635,00
 180 385 128 K 9,6 240 4 000 G1½   30 0,1 …1,5 R120-12A 1.510,00
      402 6 700   0,2 …3,0 R120-12B 1.510,00
      600 10 000   0,5 … 8,0 R120-12C 1.510,00
      900 15 000  50 1,5 … 15 R120-12E 1.510,00
      1 000 16 700   2,5 … 30 R120-12F 1.835,00
      1 200 20 000   3,5 … 50 R120-12G 1.835,00
 Druckregler aus Messing R120für Druckluft, Eingangsdruck max. 30 / 50 bar,
rücksteuerbar, ohne Manometer
 Druckregler aus Messing, bis 50 bar R120
A
B
C
R120-02
A
104
Ø9
B
R120-12/-16 R120-16A/C R120-16D
120
C
A A
B
B
C C
Beschreibung Robuster Druckregler komplett aus Messing bzw. Bronze. Die Ausführung R120-0.A bis -0.E und
 R120-16 und -32 haben als Regelsystem eine Membrane, alle anderen haben einen Kolben.